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Mais versatilidade e qualidade.

EURO 6428R
CARACTERÍSTICAS
- Dois tipos de fundo: Liso e Reforçado
- Possui local para porta etiquetas Euro
- Possui local para aplicação de
   etiquetas adesivas
- Empilháveis
- Tampa (opcional)
- Alças ergonômicas
- Alta resistência
- Gravação de logo

VANTAGENS
- Grande número de pontos para pegas
   de robô
- Leves
- Medidas padronizadas para amarração
   em Pallets

INFORMAÇÕES ADICIONAIS
- Disponível em cor branca para
   Linha Alimentícia
- Consultar disponibilidade de cores
- Disponível em material condutivo
- Resistente a impacto, a óleo e
   variações de temperaturas
- 5 anos de garantia

Modelo
EURO

Dimensões
Nominal em mm

Compr.xLarg.xAlt.
(milímetros)

Dimensões
Externas em mm

Compr.xLarg.xAlt.
(milímetros)

Dimensões
Internas TOPO
Compr. x Larg.

(milímetros)

Dimensões
Internas BASE
Compr. x Larg.

(milímetros)

Dimensões
Altura interna

Útil (milímetros)

Peso
(kg)

Cap.
(litros) Material

DIVISÓRIAS (OPCIONAL)
- Melhor acondicionamento.
- Ideal para conservação de
   acabamento e pintura.
- Maior proteção no transporte.

TAMPA
(OPCIONAL)

EMPILHADA

FUNDO
REFORÇADO
(sob consulta)

6428

6428R 600x400x280

600x400x280

594x396x280

594x396x280

544x364

544x364

535x355

533x353

247

262

3,30

2,62

48

50,5

PP

PP

FUNDO
LISO


